
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБуРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
СУ С£&>ЛУ № 2.9С<Р/-//> 

О внесении изменений в распоряжение от 17.05.2024 № 2538/1р 
«О создании Рабочей группы по подготовке и 
[проведению международной институциональной 
аккредитации учебно-научного подразделения СПбГУ» | 

В целях подготовки и проведения международной институциональной 
аккредитации учебно-научного подразделения СПбГУ «Экономический факультет» (далее 
- Экономический факультет) 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести изменения в распоряжение от 17.05.2024 № 2538/1р «О создании 
Рабочей группы по подготовке и проведению международной институциональной 
аккредитации учебно-научного подразделения СПбГУ», изложив пункт 1 в следующей 
редакции: 

«1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению международной 
институциональной аккредитации Экономического факультета (далее - Рабочая группа) в 
составе: 

1.1. Зуга Екатерина Игоревна, доцент Кафедры статистики, учета и аудита, 
руководитель Рабочей группы; 

1.2. Анохина Елена Михайловна, доцент Кафедры управления и планирования 
социально-экономических процессов; 

1.3. Жигалов Вячеслав Михайлович, доцент Кафедры управления и планирования 
социально-экономических процессов; 

1.4. Гадасина Людмила Викторовна, доцент Кафедры информационных систем в 
экономике; 

1.5. Калайда Светлана Александровна, доцент Кафедры управления рисками и 
страхования; 

1.6. Кузнецова Анна Сергеевна, старший преподаватель Кафедры экономической 
кибернетики.». 

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э. 
в течение двух рабочих дней с даты издания настоящего распоряжения обеспечить его 
размещение на сайте СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего распоряжения обращаться 

Ссредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
то дической работе. I 

I— J 



4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего распоряжения 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника 
Управления образовательных программ Соловьеву М. А. 

Основание: служебная записка председателя учебно-методической комиссии по 
УГСН 38.00.00 Зуга Е. И. от 29.05.2024 № 05/2.1/38-01-30. 

И. о. проректора 
по учебно-методической работе f/ М. А. Соловьева 

М- Pf-ZOZy 

mailto:org@spbu.ru

